
 

 

 
 

IISSTTIITTUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  DDII  FFAAEEDDIISS  
 

Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° Grado dei Comuni di Faedis, Attimis e Povoletto 
Piazza Mons. Pelizzo, 11  -  33040 Faedis (UD) - Tel. 0432 728014   

e-mail udic827004@istruzione.it    udic827004@pec.istruzione.it    sito web:www.icfaedis.edu.it 
Codice fiscale  94071120300 - Codice univoco Istituto  UFIIHE 

 
Con l’Europa investiamo per il nostro futuro 

 

 

 
 

Al Direttore SGA Fabiana Chiabai  

Al personale ATA SEDE  

All’albo  

 

 

OGGETTO: Adozione Piano annuale delle attività del personale ATA a.s. 2019/2020  

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO l’art. 14 del D.P.R. n .275 del 8/3/99; VISTO il D.Lgs.165/2001 art. 25;  

VISTO in particolare l’art. 53 del CCNL del 29/11/2007 che attribuisce al DSGA la predisposizione del piano 

di lavoro del personale ATA da sottoporre all’inizio di ogni anno scolastico all’approvazione del Dirigente 

Scolastico;  

VISTO il D.Lgs. n. 150/2009;  

VISTO il D. Lgs. n. 75/2017;  

CONSIDERATO l’organico di diritto e di fatto a.s. 2019/2020 relativo al Personale ATA;  

VISTA le Direttive di massima impartita dalla scrivente alla DSGA – nota prot.n. 4935/B15 del 02/10/2019;  

VISTO il Piano dell'Offerta Formativa a.s. 2019/2020;  

VISTE le riunioni annuali con il personale ATA;  

VISTO il Contratto Integrativo d’Istituto a.s. 2019/20 sottoscritto in data 18/09/2019;  

CONSIDERATO il Confronto con l’RSU del 16/10/2019; 

CONSIDERATO il confronto con l’RSU del 28/11/2019; 

RITENUTA la riformulazione proposta coerente con il Piano dell’Offerta Formativa relativo 

all’a.s.2019/2020; 

 

DETERMINA 

 

di adottare, per l’anno scolastico 2019/2020, il Piano Annuale delle Attività di lavoro del Personale ATA così 

come proposto dal Direttore SGA nell’adeguamento di cui al documento prot. n.84 del 08/01/2020. 

Il Piano annuale delle attività del personale ATA è  allegato al presente provvedimento per esserne parte 

integrante e sostanziale. 

L’ esecuzione del Piano e l’adozione dei necessari atti organizzativi è affidata al Direttore S.G.A. 

La presente sarà trasmessa al personale, pubblicata all’albo e sul sito dell’Istituto. 

 

 

 Il Dirigente scolastico 

     Elena Romano 

UDIC827004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000086 - 08/01/2020 - B10 - Personale A.T.A. - U

Firmato digitalmente da ELENA ROMANO


		2020-01-09T09:31:57+0100
	ROMANO ELENA




